
ZARZĄDZENIE NR 26/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2021r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 25/21 Burmistrza Nasielska z dnia 23 lutego 2021r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2021r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2021 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 364080A6-4ED7-4639-8F39-C56299B5ADA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia nr 26/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 23 lutego 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 061 378,74 0,00 2 061 378,74

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 061 378,74 0,00 2 061 378,74

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
1 100 000,00 -123 000,00 977 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 123 000,00 123 000,00

750 Administracja publiczna 8 181 233,30 34 354,00 8 215 587,30

75011 Urzędy wojewódzkie 634 400,00 9 579,00 643 979,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 000,00 9 579,00 459 579,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 24 775,00 24 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 250,94 20 250,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 462,91 3 462,91

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 496,15 496,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 265,00 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

45 405 941,00 34 354,00 45 440 295,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 364080A6-4ED7-4639-8F39-C56299B5ADA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia nr 26/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 23 lutego 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 158 884,00 34 354,00 193 238,00

75011 Urzędy wojewódzkie 158 884,00 9 579,00 168 463,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 9 579,00 109 579,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 24 775,00 24 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 250,94 20 250,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 462,91 3 462,91

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 496,15 496,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 265,00 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

162 841,00 34 354,00 197 195,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 364080A6-4ED7-4639-8F39-C56299B5ADA2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

